CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano
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3” Prova - Bibione - 28/03/2016

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 3

MX2 Bibione (VE) 0,900 Km. ._.;.
Prove Crono 2870372016 11:10 . ..-. .

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:05:51 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
10 11:20:51.728 1 1:01.468 +1.629 11:08:01.687
(310) MANCUSO ANTONIO 1 1:20.436 +23.406 11:22:12.164 2 1:26.303 +26.464 11:09:27.990
1 54.363 +1.522 11:08:12.459 3 1:00.885 +1.046 11:10:28.875
2 1:07.011 +14.170 11:09:19.470 (12) LOMBARDO MICHAEL 4 11:11:28.714
3 53.480 +0.639 11:10:12.950 1 1:00.054 +2.632 11:07:49.204 5 1:22.970 +23.131 11:12:51.684
4 1:01.096 +8.255 11:11:14.046 2 1:01.565 +4.143 11:08:50.769 6 3:19.424 +2:19.585 11:16:11.108
5 1:03.781 +10.940 11:12:17.827 3 1:11.271 +13.849 11:10:02.040 7 1:08.709 +8.870 11:17:19.817
6 11:13:10.668 4 1:03.424 +6.002 11:11:05.464 8 1:00.077 +0.238 11:18:19.894
7 1:29.619 +36.778 11:14:40.287 5 58.098 +0.676 11:12:03.562 9 1:00.518 +0.679 11:19:20.412
8 53.066 +0.225 11:15:33.353 6 1:12.963 +15.541 11:13:16.525 10 1:22.230 +22.391 11:20:42.642
9 54.047 +1.206  11:16:27.400 7 11:14:13.947 1u 1:27.486 +27.647  11:22:10.128
10 3:53.488 +3:00.647 11:20:20.888 8 4:37.708 +3:40.286 11:18:51.655
1 1:08.391 +15.550 11:21:29.279 9 1:17.963 +20.541 11:20:09.618 (11) PINNA KEVIN
10 57.474 +0.052 11:21:07.092 11.08:21.582
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 2 1:01.878 +1.929 11:09:23.460
1 54.171 +0.364 11:07:36.350 (89) CAMPISI VINCENZO ANTONIO M. 3 1:09.565 +9.616 11:10:33.025
2 1:12.873 +19.066 11:08:49.223 1 58.526 +0.979 11:07:52.018 4 1:32.194 +32.245 11:12:05.219
3 54.663 +0.856 11:09:43.886 2 59.927 +2.380 11:08:51.945 5 2:19.000 +1:19.051 11:14:24.219
4 54.534 +0.727 11:10:38.420 3 1:17.512 +19.965 11:10:09.457 6 1:01.155 +1.206 11:15:25.374
5 1:46.440 +52.633 11:12:24.860 4 59.492 +1.945 11:11:08.949 7 1:17.667 +17.718 11:16:43.041
6 54.784 +0.977 11:13:19.644 5 5:08.171 +4:10.624 11:16:17.120 8 1:02.714 +2.765 11:17:45.755
7 59.290 +5.483 11:14:18.934 6 11:17:14.667 9 1:33.552 +33.603 11:19:19.307
8 11:15:12.741 7 1:21.919 +24.372 11:18:36.586
9 54.429 +0.622 11:16:07.170 8 58.702 +1.155 11:19:35.288 (138) ZAURRINI LUIGI
10 54.609 +0.802 11:17:01.779 1 1:02.897 +1.875 11:08:04.459
1 565.294 +1.487 11:17:57.073 (98) PIERANTOZZI MICHELE 2 11:09:05.481
12 1:14.419 +20.612 11:19:11.492 1 1:00.601 +2.515 11:07:54.430 3 1:01.481 +0.459 11:10:06.962
13 56.999 +3.192 11:20:08.491 2 59.295 +1.209 11:08:53.725 4 1:09.211 +8.189 11:11:16.173
14 55.076 +1.269 11:21:03.567 3 1:23.460 +25.374 11:10:17.185 5 1:15.164 +14.142 11:12:31.337
4 59.366 +1.280 11:11:16.551 6 1:31.842 +30.820 11:14:03.179
(213) CARBONE PASQUALE 5 2:12.950 +1:14.864 11:13:29.501 7 1:52.030 +51.008 11:15:55.209
11:07:39.807 6 59.497 +1.411 11:14:28.998 8 1:02.304 +1.282 11:16:57.513
2 1:18.824 +23.974 11:08:58.631 7 1:00.164 +2.078 11:15:29.162 9 1:04.220 +3.198 11:18:01.733
3 1:00.794 +5.944 11:09:59.425 8 1:00.132 +2.046 11:16:29.294 10 1:12.199 +11.177 11:19:13.932
4 57.114 +2.264 11:10:56.539 9 4:05.033 +3:06.947 11:20:34.327 1 1:02.536 +1.514 11:20:16.468
5 3147357  +2552507  11:14:43.896 10 11:21:32.413 12 1:15.707 +14685  11:21:32.175
6 55.799 +0.949 11:15:39.695
7 1:16.099 +21.249 11:16:55.794 (212) DENTI MARCO
8 1:14.006 +19.156 11:18:09.800 1 1:00.738 +1.877 11:07:57.252
9 1:16.615 +21.765 11:19:26.415 2 1:04.054 +5.193 11:09:01.306
10 55.715 +0.865 11:20:22.130 3 2:18.923 +1:20.062 11:11:20.229
4 59.598 +0.737 11:12:19.827
(232) CAPRISTO GIUSEPPE 5 1:04.104 +5.243 11:13:23.931
1 50.382 +3.232 11.07:46.289 6 11:14:22.792
2 11:08:42.439 7 1:14.909 +16.048 11:15:37.701
3 57.542 +1.392 11:09:39.981 8 59.630 +0.769 11:16:37.331
4 1:14.115 +17.965 11:10:54.096 9 1:00.952 +2.091 11:17:38.283
5 1:15.728 +19.578 11:12:09.824 10 1:23.036 +24.175 11:19:01.319
6 1:22.206 +26.056 11:13:32.030 1 1:10.630 +11.769 11:20:11.949
7 3:01.457 +2:05.307 11:16:33.487 12 59.115 +0.254 11:21:11.064
8 58.129 +1.979 11:17:31.616
9 57.160 +1.010 11:18:28.776 (739) GIUFFRIDAANTONINO
10 1:01.523 +5.373 11:19:30.299 1 1:02.221 +2.922 11:08:09.298
11 57.836 +1.686 11:20:28.135 2 1:12.135 +12.836 11:09:21.433
12 1:10.799 +14.649 11:21:38.934 3 1:00.512 +1.213 11:10:21.945
4 1:14.461 +15.162 11:11:36.406
(223) BRUNZIN LUCA 5 59.815 +0.516 11:12:36.221
1 57.308 +0.278 11:08:06.833 6 1:18.015 +18.716 11:13:54.236
2 1:11.818 +14.788 11:09:18.651 7 11:14:53.535
3 2:27.881 +1:30.851 11:11:46.532 8 1:52.370 +53.071 11:16:45.905
4 1:11.346 +14.316 11:12:57.878 9 1:07.512 +8.213 11:17:53.417
5 57.604 +0.574 11:13:55.482 10 1:01.802 +2.503 11:18:55.219
6 1:10.146 +13.116 11:15:05.628 1n 1:17.214 +17.915 11:20:12.433
7 57.239 +0.209 11:16:02.867 12 1:00.183 +0.884 11:21:12.616
8 58.183 +1.153 11:17:01.050
9 2:53.648 +1:56.618 11:19:54.698 (110) CAVUTO PAOLO
Cronometragaio : Ultratiming - Direttore di aara : Anaelo Guerri Orbits
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